
 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XIQUE-XIQUE 
Praça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 – Telefax (74) 3661-4161 -  e-mail cmxx50@yahoo.com.br 

 
 

ATO Nº 072/2017. 

 
 

Estabelece a realização de ato solene desta 

Câmara, no dia 07 de julho de 2017, às 10 

horas da manhã, para a entrega da Medalha 

de Honra ao Mérito Joel Firmo de Meira a 

Edvan Pereira de Brito, de acordo com o 

Decreto Legislativo 296/2016. 

 
 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com base no artigo 89, do Regimento 

Interno, 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Fica estabelecida a realização de ato solene desta Câmara, no dia 07 de 

julho de 2017, às 10 horas da manhã, para a entrega da Medalha de Honra ao Mérito Joel 

Firmo de Meira a Edvan Pereira de Brito, de acordo com o Decreto Legislativo 296/2016. 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Presidência, em 05 de julho de 2017. 

 

 

 

 

 

MIRLAM DE OLIVEIRA SAMPAIO 

Presidente  
 


